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iiigoiiio sul) ixMuulamnorum ct exponsaniin ci iiitcrcsso pioiiide Jactiiruin ct lial)itaruni

(luocuniquo niodo si contra faccrcnt vol vcnircnt, scu facero attontaront solemnitor

stipulantcs a dicto Sindico nomine iamdicti comunls Astcnsis Et rcnniiciavorunt prc-

dic(i do lanzavcgijs, corum ct prcdictis nomiiiibus iamdicto sindico r(;ci[)ieiiti nomiiic

comnnis Astensis ct omiiiuin ct singulorum ([uoriim interest vel intcrcrit omnihus iuribus

cisdcm quocum([uo modo compctcntibus [n"cdiclis occaxionibus vcl quibuscumqiic alijs

in prcdicto loco ct posso de bloncis. Et promisorunt eidcm sindico nomino supradicto

stipuhmti, qnod in predictis vcl aliquo prcdictorum ius aliquod non potent, noc pro-

inde prodictum comune astense, vel aliqiiam personara Comune vcl universitatem, non

appellabunt inquiotabunt vol molestabunt predictis vcl quibuscuinque alijs occaxio-

nibus, quc dici vcl excogitari posscnt aliquo modo vcl iiigenio. Et pro prcdictis Cos-

sione et renunciatione, et alijs omnibus et singulis su[}rascriptis et infrascriptis fuerunt

confcssi predicti de lanzavcgijs, videlicet domini Micliael, Jacobus ot Guilclmus, Ma-

nucllus et Girardus oorum nominibus ct quo supra se se transactionis nominc habuissc

ct recepisse a predicto sindico nomine predicti comuuis ct de pecunia ipsius comunis

libras tricentas Astenses , Eenunciando exceptioni non numerate ct non recepte in

integrum quantitatis pecunio supradicte. Et quod non possent dicerc se so lesos vel

deceptos in presenti cessione et transactione et contractu ultra dimidiam iusti precij

vol in aliqua parte ipsius precij, doli niali in factum , Et exceptioui conditioni sinc

causa vel ex iniusta cansa et omni alij exceptioni et inri. Et pro prodictis omnibus et

singulis attendendis et observandis jiredicti de lanzavcgijs omnes et singuli, omnia eoruni

bona eidom Sindico recipienti nomine et vice comunis Astensis pignori obligantes.

Et ego Bartolomeus bucha clausa notarius palathinus predictum instrumentum

abreviavi et tradidi, et iussu ac voluntate dictarum parcium interfui et sic scripsi.

V. De Serra Meceti que vocatur Sanctus Steplianus.

(Hic pictus cst raons moenibus et turribus munitus. Vid. Tab. IX, u. 5).

101. De abrenunciatione domini RaymoncU Marchionis cle busca de fidelitate Castri

et loci sancti Stephani. 1216. 17 Aprilis'.

Anno domini M^ccxvi". Indictione iiii^ dic dominico xv kall. madij presentia sub-

prascriptorum " testium dominus Eaymondus marcliio de busca coram presentia domini